
2019年 8月 1日 

 

「取次太郎 CX」旧サービス画面の廃止と新サービス画面の提供開始について 

 

日頃より、取次太郎 CX システムをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、「取次太郎 CX」のパソコン用画面においては、本年 5 月 27 日以降、サービス画面

として従来からの「Silverlight 版」と並行して、「HTML5 版」を提供いたしております。

これらのうち、「Silverlight版」に関しては今夏を目処に廃止予定であることを、すでにお

知らせしておりましたが、今般、「Silverlight版」の廃止日時が決定いたしましたので、お

知らせいたします。 

 

■ Silverlight版の廃止予定日時：8月 5日（月）午前 8時 

※弊社の作業時間の都合により、時刻が多少前後する場合があります。 

 

上記の日時以降は、新サービス画面「HTML5版」の正式提供となります。 

「取次太郎 CX」のパソコン用ログインページにおける両サービス画面の並行提供は解消し、

パソコンでログインする全てのお客様は「HTML5版」にログインしてご利用いただくこと

となります。 

 

今後ともより良いお取引環境作りを目指してまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 


